
 
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOLAN 

NAČELNIK 

KLASA: 551-01/24-01/01 

URBROJ: 2198-33-01/01-24-1 

Kolan, 22. studenog 2024. 

 

 

Na temelju članka 52. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik Općine Kolan br. 

6/2021“) načelnik Općine Kolan (63577538914) donosi: 

ODLUKU o isplati božićnice 

Članak 1. 

Božićnica u iznosu od 100,00 EUR isplaćivati će se umirovljenicima kojima je 

osnovna mirovina jednaka ili manja od 270,00 EUR i žiteljima Općine Kolan koji 

ne ostvaruju pravo na mirovinu, a imaju od 65 godina starosti na više; a 

umirovljenicima kojima je osnovna mirovina od 270,01 do 400 EUR isplaćivati 

će se božićnica u iznosu od 70,00 EUR. 

 

Članak 2.  

Ovom odlukom stavlja se van snage Odluka o isplati božićnice KLASA: 551-

01/23-01/04 URBROJ: 2198-33-03-02/05-23-1 22. studenog 2023. godine. 

 

 Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

                                                                  Načelnik Općine Kolan 

                                                                                                    Šime Gligora 


